
1999 depreminde aya

2420. Bölgenin sponsorluğunda 
bir dünya rekoru

17 Ağustos 1999 yaşadığımız ve merkez 
üssü Gölcük olan depremde yıkılan 
evinin enkazından üç gün kaldıktan 
sonra kurtarılan ama sonrasında ba-
caklarını kaybeden “Dünya Değişken 

Ağırlık Serbest Dalış” rekortmeni Ufuk Koçak, Rotary 2440. 
bölgenin de sponsor olduğu girişimde 22 metre olan rekorunu 
31.2 metreye inerek geliştirdi. 

Değirmendere Çınarlık Meydanında gerçekleştirdiği rekor 
denemesinde Ufuk Koçak’ı sevenleri de yalnız bırakmadılar. 
Ufuk Koçak daha önce de deprem şehitleri adına yaptığı dalışta 
22 metre ile bir rekor kırmıştı. Bu dalışında hakemlerin deneti-
minde 30 metre derinliği geçerek rekorunu yenileyen Ufuk Ko-
çak’ı Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş de tebrik eder-
ken, sahilde toplananlar da alkışlarıyla rekor denemesine destek 
oldular.

Yarıştan sonra Ufuk Koçak şöyle konuştu: “ Biz devam eden 
hayat içinde bir farkındalık yaratmak için bu rekor denemesini 
yaptık. Bu benim son rekor denemem olacak. Bundan sonra-
ki hedefim benim yetiştirdiğim engelli kardeşlerimin rekoru-
mu kırmaları olacak. Hayat bir şekilde devam ediyor. Gidenleri 
unutmadık. kalanları asla unutmayalım. Deprem hala kafamız-
da bir gerçek. Bugü burada dünya rekorunda bir farkındalık ya-
ratmak istedik.” dedi. 
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Manisa Rotary Kulübü tarafından bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen “Geleneksel Bisiklet 
Turu”nun bu yılki teması “Bisiklet Kulllan 
- Karbon Ayak İzini Sil” olarak belirlendi. 

Her geçen yıl katılımın arttığı bu projeye 2015 yılında baş-
landığında “Dünya Taşıtsızlık Günü” ile “Dünya Barış 
Günü”nün kutlanacağı bir etkinlik planlanmıştı. Etkinlik 
için Manisa’daki Kamu Kurumları ile irtibata geçildi ve 
tüm bisiklet kulüplerinin bu projeye dahil edilmesi sağlan-
dı. 

2015 yılında “Dünya Taşıtsızlık gününde barış için 
pedal çevir” teması ile yapılan tur Manisa halkının deste-
ği ve yüksek katılımları ile sonuçlandı. Bu şekilde başlayan 
proje 2. yılında “Dünya taşıtsızlık gününde demokrasi 
için pedal çevir” teması ile devam etti. 

Bu yıl ise Uluslararası Rotary 2017-18 Dönem Başka-
nı Ian Riseley’nin Uluslararası temayı tanıtırken söylediği 
şu cümleler dikkate alındı: “Rotary’nin çevreye duyarsız 
kalması söz konusu olamaz. Bu nedenle tüm Rotary ku-
lüplerini çevre için fark yaratacakları bir döneme davet 
ediyorum.” Başkan’ın dönem teması olan “Rotary Fark 
Yaratır” ışığında bu şekilde üçüncüsü düzenlenen bisiklet 
turunun teması ortaya çıkmış oldu.

Yaklaşık 2 aylık bir hazırlık süresinin sonunda 300’ün 
üzerinde kayıtlı bisikletçinin katıldığı, AKUT, MABİD 
(Manisa Bisiklet Derneği), MAGMAWELD Bisiklet Ku-
lübü, BOSCH Bisisklet Kulübünün destekleri ile çok gü-

zel bir organizasyona imza atılmış oldu. 
“Bisiklet kullan, karbon ayak izini sil” temalı 3. Bi-

siklet turu Manisa Cumhuriyet Meydanında saat 10.45’te 
başladı. Proje kapsamında bisiklet turu boyunca tüm kav-
şaklar Trafik Şube Müdürlüğü gözetiminde kapatıldı ve 
bisiklet konvoyunun serbest akışı sağlandı. Cumhuriyet 
Meydanından hareket eden bisiklet ve doğa gönüllüleri, 
M. Kemal Paşa Caddesi, 8 Eylül Caddesi, İzmir Caddesi, 
Mimar Sinan bulvarı üzerinden Mehmet Akif Ersoy cad-
desine ulaştılar.

Bisiklet Turu, Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı üzerinde-
ki Atatürk Kent Park’ta son buldu. Manisa Rotary Ku-
lübü Başkanı Kerem Yolcu, Atatürk Kent Park’ta yaptığı 
konuşmada tüm katılımcılara ve emeği geçen tüm Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarına teşekkür etti. MABİD Başkanı 
Yüksel Gemici, Rotary ailesi ile gerçekleşen etkinliklerden 
çok keyif aldıklarını, böyle bir organizasyonda her zaman 
yer almaktan memnuniyet duyacaklarını ve kulüp olarak 
önümüzdeki etkinliklerde de katkı vermeye hazır olacak-
larını belirtti.

Magmaweld Bisiklet Kulübü başkanı Süleyman Cem 
Çapak da yaptığı konuşmada, böyle bir organizasyonun 
parçası olmaktan duydukları memnuniyeti aktardı ve ku-
lüp olarak katkılarının devam edeceğini belirtti. 

(Kaynak: Arthenos.com; Fotoğraf Sebahattin Demir, Fa-
tih Özkadir)

Manisa Rotary Kulübü bisiklet turu

300’ün üzerinde kayıtlı bisikletçinin katıldığı Manisa Rotary Kulübünün 3. Geleneksel 
Bisiklet Turu’nun bu yılki teması”Bisiklet Kullan - Karbon Ayak İzini Sil” oldu 
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Dokuz Eylül RK Eşleri “Daha 
Temiz Bir Dünya” 
için biraraya geldi

Dokuz Eylül Rotary Kulübü üye eşle-
ri 25 Temmuz 2017 tarihinde Çeş-

me’de “Daha Temiz Bir Dünya” sloganı ile bir 
workshop düzenledi.  Workshop’ta Çekirge 
Rotary Kulübü’nün  Bursa Hüdavendigar 
Toplum Birliği’ndeki bayanların diktiği çev-
reye duyarlı 200 adet ham bez torba Dokuz 
Eylül Rotary Kulübü üye eş ve gönüllüleri ta-

rafından süslendi, boyandı.  Üretilen çantalar satılarak proje faaliyetleri için 
gelir elde edildi. Workshop’a 75 Rotaryen - Rotaryen eşi ve 8 Interaktör katıldı.

Ege RK - Birsen Tezer Konseri

21 Temmuz 2017 tarihinde Ege Rotary Kulübü On Atlas Vakfı işbirliği 
ile bir kültür ve sanat projesine imza attı ve Birsen Tezer Konseri dü-

zenledi. Projeden elde edilen gelir ile öğrencilere burs kaynağı sağlandı.

Rotary bölgelerinin geleneksel Anıtkabir ziyareti 1 Temmuz’da gerçekleşti
Her yıl olduğu gibi bu yıl da 1 Temmuz 2017 tarihinde 2420, 2430 ve 2440. Bölge Rotaryenleri ve Rotarak-

törleri Ata’nın huzurundaydı. Türkiye’de bulunan 3 Bölgenin Rotaryenleri kalabalık bir katılım ile gerçekleş-
tirdikleri ziyarette coşkulu anlara imza attı. Saygı duruşu ve törenin ardından 3 Bölgenin Dönem Guvernör-
leri  Anıtkabir özel defterini imzaladılar.
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Kuşadası RK - ÇYDD İşbirliği

Kuşadası Rotary Kulübü dönemin ilk etkinliğini 04 Temmuz 2017 günü 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği bursiyerleri için açılmış yaz oku-

lunda Rtn. İlknur Doğru ve Ayşen Arıcan Öz’un sunumları ile yapılan seminer-
de gerçekleştirdi.

Çakabey Rotary Dönemin ilk projesini gerçekleştirdi

Çakabey Rotary Kulübü 2017-2018 döneminin ilk projesini 04 Temmuz 
2017 tarihinde  Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi Çocuk Bölümü’nün ih-

tiyacı olan hasta takip monitörlerinden  4 adedini  temin ederek hayata geçir-
di.  Ege Üniversitesi Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi  18 yataklı çocuk kliniğin-
de dünya standartlarına göre her hastanın başında bulunması gereken hasta 
takip monitörlerinden yalnızca 2 adet bulunmakta  ve aciliyet durumuna göre 
hastadan hastaya taşınmaktaydı. Hastanedeki bu ihtiyacı tespit eden Çaka-
bey Rotary Kulübü hasta bakım ve takibi için önem arzeden  EKG, kalp atımı, 
oksijen satürasyonu, basınç, ısı gibi parametreleri izlemeye yarayan geçmişe 
dönük kayıtları hafızasına kaydeden ve yaşamı tehdit eden pek çok durumu   
gözlemleyerek  ölüme yol açabilecek durumların önüne geçilmesini sağlayabi-
len, hayati önem taşıyan  bu monitörlerden 4 adet temin ederek, hastanenin 
hizmetine sundu. Hastane Başhekimi Prof. Nazan Çetingül ve Pediatrik  On-
kolog Prof. Dr. Mehmet Kantar hasta çocukların tedavi sürecine  bu denli sür-
dürülebilir  yarar sağlayacak kalıcı önemi olan bu hizmeti almalarından ötürü 
memnuniyetlerini dile getirdiler. Hastanenin ihtiyacının önemli bir kısmını ilk 
etapta karşılayan Çakabey Rotary Kulubü bağlı bulunduğu 6. Grup Kulüpleri 
ile  ortak  proje olarak Rotary Vakfı’nın katkılarıyla  her hasta başına bir mo-
nitor olacak şekilde tüm kliniğin ihtiyacını tamamlayacak proje hazırlıklarını 
sürdürmekte.

Kültürpark RK - Bilim Sergisi...

Kültürpark Rotary Kulübü hayatta en hakiki yol gösterici olan bilimi, 
çocuklarla buluşturdu. Bilim Sergisi Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, ODTÜ 

Ege Mezunlar Derneği, Mavibahçe AVM işbirliği ile 21 Temmuz 2017 tarihinde 
açıldı. Sergiyi gezmeye gelenlere gönüllü olarak orada bulunan 5 lise öğrenci-
si dönüşümlü olarak eşlik ediyor. Görsel afişlerlerle deneylerin anlatılması da 
ziyarete gelen kişilerin daha çok bilgi almasını sağlıyor. Başkan Aslıhan Aka-
car bu serginin çok ilgi gördüğünü, açıldığı günden beri haftaiçi hergün en az  
100, hafta sonu 300 – 350 kişi tarafından ziyaret edildiğini, serginin bu denli 
ilgi çektiğini görmenin,  kulübün daha büyük projesi olan “Bilim Müzesi” için 
üyeleri heyecanlandırdığını ifade etti.

9. Grup 
Kulüpleri 
tekne turu

23 Yaş Üze-
ri Zihin-

sel Engelli Aşçılık 
ve El Sanatları Yaz 
Okulu Aşçılık Bölü-

mü’nden 20, El Sanatları Bölümü’nden 7 öğrenci; 2440. Bölge Sekreteri Bur-
çin Önder’in girişimleri ve Buca, Dokuz Eylül, Güzelyalı ve Kordon Rotary Kulüp-
lerinin sponsorluğunda bir tekne turu gerçekleştirdiler.

Rotaract yayınları yeni formatıyla yayında

Rotaract’lar 1 Temmuz itibariyle değişen formatıyla Rotavizyon Dergi, 
Kultür Sanat Eki ve Rotaract IK ekini çıkardılar ve üyelerin beğenisine 

sundular.
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Karia RK - Meslek Tanıtımı

Karia Rotary Kulübü üyeleri ve mesleklerinde yeni hayata atılmış 4 
genç ile birlikte Bodrum‘da yaz okulunda bulunan 45 ortaokul öğren-

cisine meslek tanıtımı yaptı. Psikolog, Mimar, Veteriner, Dış Ticaret İlişkileri 
ve İnşaat Mühendisliği alanında eğitim alamak isteyen gençlerle soru cevap 
şeklinde sohbet ettiler.
Karia RK - Eğitim...

Karia Rotary Kulübü  “Köpek dilini anlama ve davranışlarımızı düzenle-
me” amaçlı eğitim çalışması devam ediyor. Bodrum’da anaokulu öğ-

renci ve öğretmenlerine yönelik verilen eğitimlerde interaktif ve sosyal uyum-
lu bir köpek kullanılarak okullar geziliyor.

Akdeniz Rotaract Çoklu Bölge MED MDIO

Akdeniz’e kıyısı olan Avrupa, Kuzey Afrika ve Ortadoğu ülkelerindeki 
yaklaşık 10,000 Rotaractör’ün üyesi olduğu Akdeniz Rotaract Çoklu 

Bölge (MED MDIO)’ye tam üyelik işlemleri tamamlandı. UR 2440. Bölge Rota-
ract Temsilciliği’nin bu girişimiyle Türkiye, MED MDIO’nun 17. Üyesi oldu. Tür-
kiye’nin bu birlikte yer alması Kuzey Afrika ve Ortadoğu’daki barış ve anlaş-
mazlıkların çözümü için faydalı olacak. 

Kardeş Bölge

Türkiye’de ilk defa UR 2440. Bölge Rotaract Temsilciliği - Uluslararası 
Hizmetler ve Projeler Koordinatörlüğünce başlatılan “Kardeş Bölge” 

uygulaması bu dönem de Venezuela ile devam etti.

Gündoğdu RK - 1. Üyelik Çalıştayı

2017-2018 dönemi 1. Üyelik Çalıştayı Boyalık Beach Hotel Çeşme’de 
yapıldı. Gündoğdu Rotary Kulübü ev sahipliğinde gerçekleşen çalış-

taya 64 kulüpten çok sayıda üye katıldı.
Bölge Üyelik Komitesi Başkanı Prof. Dr. Banu Dinçer’in hazırladığı çalış-

tay programında bu yıl daha fazla sosyal projeler üreterek halkla ilişkiler faali-
yetlerine ağırlık verilmesi konuları ön plana çıktı. Geçen yıl uluslararasında en 
fazla kadın üye alan bölge unvanını bu yıl da sürdüreceklerini söyleyen Rotary 
2440. Bölge Federasyonu Başkanı Lütfi Demir, “Bölge olarak özellikle kadın üye 
alımına önem veriyoruz. Amacımız bu yıl da yeni üyelerle büyüyerek daha fazla 
sosyal proje üretmek, yarattığımız farkındalığı medya yoluyla, halkla ilişkiler fa-
aliyetleriyle duyurmak” dedi.

Toplantıya ev sahipliği yapan Gündoğdu Rotary Kulübü Başkanı Ercan Çe-
likkaya ise “Rotary üyelerinin güçleriyle var olan bir sivil toplum kuruluşu. Kali-
teli ve nitelikli üye alımı Rotary’nin büyümesinde son derece önemli. Gerek böl-
ge olarak gerekse kulüp olarak mevcut ve yeni katılan üyelerimizle daha fazla 
proje üreterek toplumda fark yaratmak bu yıl birinci önceliğimiz olacak” diye 
konuştu.

Toplantı katılımcıların sertifikalarını almalarının ardından sona erdi.

31. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışması

Çanakkale Rotary Kulübü tarafından bu yıl 31’incisi gerçekleştirilen 
Uluslararası Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışması 20’si yabancı 605 

sporcunun katılımıyla gerçekleşti. Sestos Hera ile Abydos’lu Leandros’un  ef-
sanevi aşk hikayesinden esinlenilerek gerçekleştirilen yüzme yarışmasında 
sporcular şiddetli poyraza rağmen 3,5 mil (6.8 kilometre)’lik mesafeyi 105 
dakikada kat etmeye çalıştılar.   
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Eceabat sahilinden denize girerek start alan yüzücüler, 3.5 millik parkuru 
Anadolu yakasındaki Çimenlik Kalesi İskelesi’nde tamamladı. Yarışın birincili-
ğini 39 dakika 34 saniyelik derecesiyle Turgut Esen kazandı. Yüzme yarışın-
da sporcuların güvenliği için Çanakkale Boğazı çift yönlü olarak transit gemi 
geçişlerine kapatıldı. Sahil Güvenlik, Deniz Polisi ve balıkçı tekneleri yüzücüle-
re refakat etti. 3.5 millik parkurda yarışı tamamlama süresi 1 saat 45 dakika 
olarak belirlendi. 

Yarışmayı bitiren tüm sporculara madalya dağıtılırken, dereceye girenle-
re ise ayrıca çeşitli ödüller verildi.

Gündoğdu RK - Dama Şampiyonası...

Gündoğdu Rotary Kulübü ve Türkiye Dama Federasyonu, işbirliği ile İz-
mir Ekonomi Üniversitesi’nde, yaşları 8 ile 16 arasında değişen, ara-

larında dünya şampiyonlarının da bulunduğu sporcularla, “2017 İzmir Gençlik 
Türk Dama Şampiyonası” düzenledi.

Dama sporunu 4 yıl önce İzmir’den çıkararak Dünya’ya tanıtan Türkiye 
Dama Federasyonu Başkanı Ali Kadir Gezer, damanın bir dedenin torunuyla 
oynayabileceği nadir sporlardan biri olduğunu söyledi. Gezer “Bir Türk Sporu 
olan damayı 4 yılda, Belçika, Polonya, Kazakistan, Özbekistan, Ukrayna, Brezil-
ya gibi 36’sı spor bakanlığına bağlı toplam 80 ülkede oynatılan ve Türk Daması 
adıyla anılan uluslararası bir spor dalı haline getirdik. Asıl amacımız 600 yıldır 
bu topraklarda var olan 4 bin yıllık kültürel mirasımız Damanın olimpik bir spor 
olması” dedi. 

Türkiye Dama Federasyonu Başkanı Ali Kadir Gezer’in bu spor dalını ge-
liştirmek için şu ana kadar 36 ülkeye gittiğini söyleyen Gündoğdu Rotary Kulü-
bü Başkanı Ercan Çelikkaya, damanın bir zihin sporu olduğuna dikkat çekerek 
“Dama; yüzmek, bisiklete binmek gibi Alzheimer’a da iyi gelen zihni yenileyen 
bir spor dalı fakat asıl önemlisi Türk’ün kendi Ata Sporu” dedi.

Dokuz Eylül RK - Sağkal İşbirliği...

Dokuz Eylül Rotary Kulübü ile SAĞKAL’ın (Sağlıkta Kalite Derneği) or-
taklaşa yürüttüğü çalışmalardan Meme Kanseri ve Lenfoma tedavisi 

görmüş ve gören hastaların bileklerine taktıkları kaza anında ilk yardımın di-
ğer kollarından yapılmasına dikkat çeken bilekliklerden 100 adet daha yapımı-
na destek oldu.  Fon sağlamak üzere Üye Eş ve Gönüllüler Oyuncak Bebekler 
hazırladılar.

Salihli RK - Kapalı Ceza Evi Projesi...

Salihli Kapalı ve Açık Ceza Evi’nde mahkum yakınlarının bekleme ve ko-
naklamalarını sağlamak kurumca yapılan  ziyaretçi bekleme salonu-

nun ihtiyacı olan masa ve sandalye için kulübe gelen talep yönetimce olum-
lu bulunarak projenin desteklenmesi kararlaştırıldı. Maliyeti yüksek olan bu 
proje için Salihli Ticaret Odası ve Salihli Şehir Kulübü dernekleri ile temasa ge-
çilerek bu sivil toplum kuruluşlarının da sisteme katılması sağlanarak proje 
gerçekleştirildi. Ziyaretçi bekleme salonu hizmet binasının açılışı Salihli Cum-
huriyet Başsavcısı tarafından geçen ay yapıldı, Dönem Başkanı Faruk Kağan 
ve Kulüp Üyeleri açılışta hazır bulundular.   Salihll Rotary kulübü, bir   toplum 
projesi daha  gerçekleştirerek  toplumun bir ihtiyacının karşılanmasında cid-
di katkı sağlamış oldu.

E Y L Ü L  -  E K İ M  2 0 1 7  /  R O T A R Y  D E R G İ S İ  - 31



KULÜPLER’DEN HABERLER

Bandırma RK - Denizleri Temiz Tutalım

Bandırma Rotary Kulübü Erdek’te gerçekleştirdiği “Denizlerimizi Te-
miz Tutalım Etkinliği” çerçevesinde Kurbağalı Limanı’nda yaptığı dalış 

ile denizden çöp çıkararak toplumda bir farkındalık yarattı.

Bandırma RK Sokak Hayvanlarını unutmadı…

Bandırma Rotary Kulübü sıcak havalarda sokaktaki sevimli dostları 
unutmadı. Daha önceki yıllarda da yapılan “Benim İçin Su Koy” etkinli-

ği ile Bandırma merkezindeki bir çok noktaya su kapları koyularak yerleştirildi 
ve hayvanların su ihtiyacı önemli ölçüde giderildi..

Osmangazi RK - LÖDER’e Destek...

Osmangazi Rotary Kulübü Ağustos ayında BURSA- LÖDER Rahime Ga-
zioğlu Konuk Evine muhtelif mutfak malzemeleri bağışladı.

Çiğli & Smyrna RK - Bayram Etkinliği

Çiğli ve Smyrna Rotary Kulüpleri üyeleri KİTVAK Tülay Aktaş Onkoloji 
Hastanesi ve SSK Tepecik Çocuk Onkolojisinde tedavi gören çocukla-

ra bayram hediyelerini vererek farklı bir gün yaşattılar. Yapılan ziyarete Göz-
tepe Spor Kulübü Şampiyon Takımından 3 Futbolcu da katıldı.

Balıkesir RK - Giysi İhtiyacı Karşılama...

Balıkesir Rotary Kulübü Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Der-
neği Balıkesir İl Temsilciliği ile yaptığı görüşmeler sonucunda, Balıke-

sir Rotary Kulübü Üyelerinden temin edilen yüklü miktarda 2. El Giysi, ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmak üzere kuruma teslim edildi. 
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Türkiye - Bulgaristan ÜAK yeni dönem 
çalışmalarına başladı

Türkiye-Bulgaristan Ülkelerarası Komitesi 13-14-15-16 Ağustos ta-
rihlerinde Bulgaristan’da bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Daha önce 

ön saha çalışmasını yapan E-Kulüp Başkanı Serkan Ürkmez, proje oluşturma 
ve partner bulma aşamasında komite aracılığı ile yakın işbirliği içine girerek, 
anılan tarihlerde yerinde inceleme yapmak üzere Bulgaristan’ın Ardino (Eğri-
dere) kentine gitti. Bu seyahate GDG İsmail Rodoplu da katıldı. Öncelikle Kır-
caali Kulübü GDB Cevdet Adem ve GDB Sebahattin Gökçe ile bir araya gelerek 
projeye katkılarının ne düzeyde olacağı hususu görüşüldü. Bu arada Dönem 
Başkanı Bahar Palova ve Başkan Serkan Ürkmez bayrak değişiminde buluna-
rak birbirlerini destekleme kararlarını deklare ettiler. Daha sonra Ardino Be-
lediyesi ziyaret edilerek Belediye Başkanı Resmi Murat ile birlikte çalışmaların 
desteklenmesi kararı alındı. Bu aşamada Ardino’da, Kırcaali Rotary Kulübü bir 
Uydu kulüp kurma girişimi başlattı. Belediyedeki toplantıya Hastane Başheki-
mi Dr. Güner Osman da katılarak, hastane hakkında genel bir değerlendirme 
yaptı. Daha sonra hastaneye gidilerek acil ihtiyaçların saptanması ve proje-
lendirilmesi çalışması yapıldı. Yoğun temaslar Bulgaristan’da yerel ve ulusal 
basında yer aldı.

Gündoğdu RK - 17. Yelken Festivali...

Gündoğdu Rotary Kulübü, Başkan Ercan Çelikkaya liderliğinde 13 
Ağustos 2017 tarihinde Geleneksel 17. Yelken Festivali’ni gerçekleş-

tirdi. 46 sporcunun Optimist ve Laser dallarında yarıştığı festival bu yıl Arkas 
Çeşme Yelken Gençlik ve Spor Kulübü işbirliği ile yapıldı. Gençlerin spora özen-
dirilmesi amaçlanan yarışların ardından düzenlenen törende, sertika ve ma-
dalyalar takdim edildi. 

Teos Sakin RK Deprem Bilinçlendirme Semineri

Seferihisar Teos Sakin Rotary Kulübü (AKUT) Arama Kurtarma Der-
neği’nin ile deprem bilinçlendirme Seminerini Kaya Termal Otel’de 

düzenlendi. Seminere kulüp üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.
“Acil durumlardan ve afetlerden en az kayıpla kurtulmanın en etkili yolu 

bilgi sahibi olmak ve önceden önlem almaktır” diyerek konuşmasına başlayan 
kulüp başkanı Makbule Elagöz, AKUT hakkında detaylı bilgi verdi. AKUT Güzel-
bahçe temsilcileri İbrahim Yücebaş ve Hayal Deniz’in yangın, sel, deprem ve 
afetler ile ilgili çarpıcı bilgileri ve görselleri katılımcılar tarafından ilgiyle izlen-
di. Bu tarz çalışmaların devam edeceğini bildiren kulüp başkanı Elagöz semi-
ner sonunda temsilcilere teşekkür ederek, belge ve plaket sundu .

Teos Sakin RK - Toplu Sünnet Töreni

Teos Sakin Rotary Kulübü, Güzelbahçe Belediyesi işbirliğiyle 9 çocuğu 
sünnet ettirdi.Evlerinden tek tek alınan çocuklar ve aileleri ilk önce 

Palamutluk Cafe Restorana getirilerek burada kahvaltı yapıldı. Güzelbahçe 
Belediye Başkanı Mustafa İnce, CHP İlçe Başkanı Kazım Çam, belediye meclis 
üyeleri, Teos Sakin Rotary Kulübü Başkanı Makbule Apaydın Elagöz ile Rotary 
Kulüp üyeleri kahvaltının ardından sünnet çocuklarına birer saat ve tuttukları 
futbol takımlarının formalarından hediye etti. 
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Sünnet çocukları daha sonra davul zurna eşliğinde üzeri açık araç ve 
belediyenin nostalji treni ile gezdirildi, ardından Güzelbahçe Sağlık 

Polikliniği’ne götürülerek hijyen bir ortamda sünnet ettirildi.

Efes RK & Mudanya RK - Zafer Yürüyüşü...

Efes ve Mudanya Rotary Kulüplerimizin önderliğinde her sene düzenle-
nen 25 - 26 Ağustos tarihlerinde Zafer Yürüyüşü’ne 2440. Bölge Ku-

lüpleri kalabalık bir grup olarak katıldılar.
   

Ege RK - Urla İgor Bağbozumu Şenliği...

Zeytine yağın, üzüme balın düştüğü gündür, Bağbozumu… Bu gelenek-
sel bayram 24 yıldır Urla Belediyesi ve Ziraat Odası önderliğinde “Bağ-

bozumu Şenlikleri” adı altında kutlanmakta. Ege Rotary Kulübü, şenlik kapsa-
mında gerçekleştirilen Surf ve Yelken yarışlarına bu sene de destek oldu. 

Agora RK ve Gdansk Centrum RK kardeş kulüp yolunda

Agora Rotary Kulübü Başkanı Abdülgani Değirmenci ve Gdansk Cent-
rum Rotary Kulübü Başkanı Hasan Çiftçi Bayrak Değişiminde bulu-

narak Kardeş Kulüp olma yolunda ilk adımı attılar. Ziyaret vesilesiyle Gdansk 
Rotary Kulübü Agora Kulübü üyeleri şerefine 2231. Bölge Guvernör Yardımcı-
sı Zbigniew Borkowski’nin de katılımıyla bir Mangal Partisi verdi.

Bostanlı RK & İZEV “Sanat ve Biz”

İstanbul Zihinsel Engelliler İçin Eğitim ve Dayanışma Vakfı (İZEV) tara-
fından hayata geçirilen projede, dünyaca ünlü 12 tablonun yüzlerine 

down sendromlu gençlerin yüzleri yerleştirildi. “Farklıyız ama biz de varız” me-
sajı verilen Sanat ve Biz adlı projenin son durağı İzmir Bostanlı Rotary Kulü-
bü’nün destekleri ile İzmir Enternasyonel Fuarı oldu.

Kulüp Başkanı Süleyman Yılmaz, Farkındalık yaratmak için böylesine bir 
projeyi gerçekleştiren İZEV’i İzmir’e davet etmelerinin hem projenin çok gü-
zel olması hem de farkındalık yaratmak için çok değişik bir yol izlemiş olmaları 
olduğunu belirtti.

Rotary-Rotaract birlikte çevre temizliği yaptılar

Ankara Başkent ve Ankara İncek Rotary Kulüpleri ile Ankara Başkent 
Rotaract, Ankara İncek Rotaract (kuruluş aşamasında) ve Çankaya 

Rotaract Kulüpleri birlikte Ankara Güdül İlçesi sınırları içinde günübirlik pik-
nik ve kamp alanı olarak kullanılan Sorgun Göleti çevresinde çevre temizliği, 
çöp toplama faaliyeti yaptılar. Yaklaşık 40 kişi ellerinde çöp poşetleri piknik 
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alanında atılmış olan pet şişe, kağıt, poşet v.b. doğal olmayan atıkları topladı-
lar. 2 saat sonunda 20 kadar battal boy çöp poşeti dolduruldu. Faaliyet sıra-
sında piknik ve kamp için bölgede bulunan diğer insanların dikkati çekildi ve 
sorular üzerine Rotary, Rotaract hakkında kısa bilgiler de verildi.

Faaliyet sonunda hep birlikte yenen yemek ve oynanan oyunlarla Rotary, 
Rotaract birlikteliğinden doğan sinerjinin mutluluğu içinde grup, Sorgun Gö-
letinden ayrıldı.

Adana 5 Ocak Rotary’nin küresel bağış projesi
Adana 5 Ocak Rotary kulübü, “Hayata El Ver” adı ile başlattığı küresel ba-

ğış projesine destek amacıyla, önce ildeki destek verecek başkanları ziyaret 
etti. İlk olarak Adana Valisi Demirtaş ziyaret edildikten sonra, Çukurova Bele-
diye Başkanı Soner Çetin, Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar ve Adana 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir ziyaret edildi. Bu ziyaretlerden 
sonra Adana 5 Ocak Rotary Kulübü, Atatürk parkında küresel bağış olarak or-
ganize edilen “Hayata El Ver” projesini ziyaret edilen başkanların katılımı ile 
gerçekleştirdi. Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar’a verdiği destekten 
dolayı DG Serdar Ünlü tarafından plaket verildi. Ulusal ve yerel basın eşliğin-
de otomatik defibliratör cıhazının parka takılması ve halka ilk yardım eğiti-
minin verilmesini içeren etkinlik esnasında toplumu bilgilendirmek amacıyla 
aynı zamanda Rotary’yi anlatan broşürler, kulüp şapkası, proje rozetleri, pro-
je tişörtleri, kurabiye, poğaça ikram edildi. Toplantıya katılan Belediye başka-
nı, Guvernör ve eşi de ilk yardım eğitimi alanlar arasına katıldı. Küresel Bağış 
projesine katkılarından dolayı da Rtn.Şule Enes’e DG tarafından plaket verildi.

Aspendos Rotary Kulübü Meslek Hizmet Ödülü 

Aspendos Rotary Kulübü, Kuruluşunun 19.  yıldönümü nedeniyle De-
deman Otel Turkuaz Restoranda düzenlenen gecede  2012-13 Döne-

mi Meslek Hizmet Ödülü Akdeniz Üniversitesi Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi 
Estetik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ömer Özkan’a verildi.

Kulübün Dönem Başkanı Münciye Çavuşoğlu, Rotary Meslek Ödül Kom-
itesinin her yıl çevresine, yöresine, kentine ya da ülkesine hizmet etmiş bir 
yada birkaç meslek sahibine “Meslek Hizmet Ödülü” verdiğini söyledi. Özkan’a 
ödülünü Guvernör yardımcısı Hakan Postacılar takdim etti.

Meme Kanseri farkındalık yürüyüşü

4 Ekim 2017 çarşamba günü Aspendos Rotary Kulübü  KORKMA ! FAR-
KINDA OL ! GEÇ KALMA ! sloganıyla yola çıkılan Meme Kanseri farkın-

dalık yürüyüşüne katıldı. Prof. Dr. Mustafa Özdoğan ile gelecek yıl daha büyük 
bir organizasyonda birlikte olmak konusunda mutabık kalındı.

Ordu Rotary Kulübü ve Ünye Rotary Kulübü birlikte 
Baba ve Çocuk Kampı düzenledi

Ordu Rotary Kulübü ve Ünye Rotary Kulübü birlikte Kulakkaya Yaylası 
Ağaçbaşı Tabiat Parkın - Zifin Otel Giresun’da 25–27 Ağustos 2017 
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tarihlerinde Baba-Çocuk Kampı düzenlendi. Çocuklarla beraber kurulan ça-
dırlarda geçirilen iki gecelik kampa Kapadokya Rotary Kulübü,  Samsun İlka-
dım Rotary Kulübü, Ünye Rotary Kulübü, Samsun Karadeniz Rotary Kulübü ve 
Antalya Perge Rotary Kulüpleri ile Ordu ve Ünye’den katılım oldu.

Hem babalar hem de çocuklar için unutulmazların yaşandığı kampın en 
önemli anı ise; Ormanın içinde yapılan hiking, eğlenceli ve bir o kadarda ma-
ceralı bir şekilde tamamlandı. Daha sonra kamp ateşinin yakılması, Labirent 
oyunu, ok  atma yarışması ve Oryantiring  yarışması ile yarışlar tamamlandı.

Ordu Rotary Kulübü Başkanı Hakan Karakaş, Ordu ve Ünye Rotary Kulübü 
tarafından ilki düzenlenen Baba ve Çocuk Kampının geleneksel hale gelmesi 
için çalışacaklarını, bunun aynı zamanda bir sosyal sorumluluk projesi oldu-
ğuna ve desteklenmesinin önemine dikkat çekti. Bu tür etkinlikler ile kulüp 
üyeleri ve aileleri arasında birlik ve beraberliği sağlamaya çalıştıklarını söy-
leyen Karakaş,  Baba ve Çocuk kampını geleneksel hale gelmesi için çaba sarf 
edeceklerini belirtti.

Kampa katılan katılımcılar güzel bir ortamda güzel bir hafta sonunu ço-
cuklarla birlikte geçirdiklerini belirterek bu kampı düzenleyen Ordu Rotary 
Kulübü ve Ünye Rotary Kulübü Başkan ve üyelerine ayrı ayrı teşekkür ettiler.

Ordu Rotary Kulübü Halkla İlişkiler Semineri yaptı

Bu yıl UR 2430.Bölgede ilk ve tek olarak yapılan  “Halkla İlişkiler ve Eği-
tim Semineri”, Ordu Rotary Kulübü ev sahipliğinde 30 Eylül 2017 Or-

du’da Radissson Blu Otel’de 44 kişinin katılımı ile yapıldı. Ordu Rotary Kulübü-
nün 30 Eylül 2017 Cumartesi günü Radisson Blu Otel’de yaptığı seminere ko-
nuşmacı olarak GDG. Güneş Ertaş (UR 2440. Bölge Eğitim Lideri ve Uluslara-
rası Rotary ZON 20b Halkla İlişkiler Koordinatör Yrd.), Rtn. Selda Gençdur  (UR 
2430. Bölge Gençlik ve Hizmet Projelerinden Sor. Guvernör Yrd.),  Rtn. Begüm 
Başmısırlı Yüksel (UR 2430. Bölge Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı),  Rtn. Ha-

kan Karakaş (UR 2430.Bölge Ordu Rotary Kulübü Başkanı),  Akın Çiçek (Kanal 
52 TV. Genel Koordinatör) ve Doç. Dr. Mehmet Yılmaz (Ordu Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi) katıldılar.

Başarılı bir şekilde tamamlanan seminer sonrası katılımcılara katılım 
sertifikaları takdim edildi

Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü Geleneksel Yaza Veda 
Brunch’ı düzenledi

Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü Geleneksel Brunch Programı Göl-
başı Patalya Oteli’nde 1 Ekim 2017, Pazar günü yapıldı. Kulübün Ro-

tary ailesinin geniş bir katılımı ile neşe içinde gerçekleşen brunch programına 
ailelerin yanında kulübün Rotaractları ve Interactları aileleri ile birlikte katıl-
dılar.

Keyifli bir ortamda geçen programda geleneksel tavla turnuvası da ya-
pıldı. Turnuvayı yine her zaman olduğu gibi Başkan Namık Kodaman kazandı. 
Geçmiş dönem başkanlarından Selçuk Menteş rotaryenleri bu organizasyon-
da da yalnız bırakmadı. .

Kulübün bu dönem içinde planladığı projeleri, gezi programlarını ve ocak-
başı programını değerli dostlarımıza detayları ile aktaran Başkan Eran Sözen 
ve değerli eşi Fisun çok iyi hazırlanmışlardı. Bu programda yine bir Bahçeliev-
ler Rotary Kulübü klasiği gerçekleştirdiler. Kulüp üyeleri, organizasyonu dü-
zenleyen  ve katılan tüm dostlara teşekkür ettiler.
 

Adana Güney Rotary #konuşmamızgerek projesi

Toplumun temeli olan kadınların sağlıkları konusunda farkındalıkları-
nı arttırmak için mücadele eden İlayda ve Pırıl Eskitaşçıoğlu, Bahar 

Aldanmaz ve Beliz Tabanlıoğlu’ndan oluşan “konuşmamız gerek” (#wenee-
dtotalk) grubu köy ve mezraları gezerek kadınlara hijyen ve ped kullanımını 
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anlatıyorlar. #konuşmamızgerek grubunun projesini çok anlamlı buldukları-
nı ifade eden Güney Rotary kulübü Dönem Başkanı Sinan Aydın, “Öncelikle bu 
projeyi başladığımız bölgede uygulamak istedik. Bu amaçla konuşmamızgerek 
grubu, Adana Acıbadem Hastanesi Kadın ve Doğum uzmanlarından Hale Erbaş 
ve Dr. Erdal Candan ile birlikte Yumurtalık ilçesine bağlı 7 köy ve mezradaki ka-
dınlara Molped Türkiye’nin desteği ile hijyen konusunda eğitim verdi. Yumurta-
lık Ziraat Odası Başkanı Erdinç Altıok, Yumurtalık ilçesinin kadın muhtarların-
dan Aynur Gökalp, Adana Akdeniz Koleji önemli katkılar sağladı” dedi.

Aydın şöyle devam etti: “2 gün süren çalışmalarda her yaş grubundan 
kızlar ve kadınlar ile yüz yüze görüşmeler yaoıldı. Kadın hijyeni konusunda bu 
gruplarda farkındalık yaratılmaya çalışıldı. Çok faydalı olan bu projede kadınla-
ra, sağlıkları konusunda bilgiler verilerek ülkemiz kadın ve kız çocuklarına hiz-
met vermenin, onlar ile kadınlıığı ve hayatı paylaşmanın mutluluğu ve gururu 
yaşandı. Böylesi duyarlı gençler ile yapılan çalışmalar geleceğe umut ile bak-
manın ve yaratılan enerji ile birçok şeyin başarılabileceğinin göstergesi oldu” 
DHA(AP)25.9.2017

Adana Rotary Kulüpleri ortak baba - çocuk kampı

Adana Seyhan, Çukurova, Tepebağ, Güney ve 5 Ocak Rotary Kulüple-
rinin ortak düzenlediği baba - çocuk kampı Aladağlar Emli Vadisin-

de 70 kişinin katılımı ile yapıldı. 2 gün süren kampta, katılanlar gençlerle ve 
Rotaryen dostlarla doğada eğlendi, oyunlar oyanadı, çadır kurmayı öğrendi, 
yürüyüşler yaptı.

Adapazarı Rotary Engelsiz Yaşam Projesi - REY’e 
Bahçelievler Rotary’den destek

Engelleri olan toplum bireyleri için Anıtkabir ziyareti oldukça zor eşik-
ler içermektedir. Engelli kişiyi anlamak onun gibi düşünmekle olur. 

Onun gibi yaşamakla olur. Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü toplumumuzda-
ki engelli bireylerimize yönelik bulunduuğu sayısız hizmetlere bu yıl da devam 
ediyor. Bu kapsamda Adapazarı Rotary Kulübünün başlattığı REY Projesi sa-
yesinde Rotary ile engelleri unutan, hayata bağlanan gençlerimizle 17 Ağus-
tos 2017 tarihinde Atamızın manevi huzuruna bir defa daha çıkıldı. Anıtkabir 
şeref defteri kulüp adına imzalandı.

O gençlerin heyecanlarını, sevinçlerini Adapazarı, Ankara Bahçelievler, 
Emek ve Kavaklıdere Rotary Kulüpleri olarak hep birlikte İşte Rotary Budur 
dedirtecek şekilde yaşadılar. 

GBD Haluk Yüceel ve Seda ve kulüp sekreteri Gence Erdağı tüm Anıtkabir 
ziyaretlerinde olduğu gibi katılanlar arasındaydı. 

Bu projenin önümüzdeki yıllarda da sürdürülmesi planlanıyor.

Ankara Gazi RK 3. KÖPEK GÜZELLİK YARIŞMASI

Ankara Gazi Rotary Kulübü sokak hayvanları yararına 3. sünü gerçek-
leştireceği Köpek Güzellik Yarışmasında, dostlarımızla bir arada ola-

cak.Geliri sokak hayvanları yararına harcanacak olan ve gelenekselleşen Kö-
pek Güzellik Yarışması’nda; hem köpek dostlarıyla birlikte harika bir gün ge-
çirilecek, hem de dostluklar pekiştirlecek. Yarışmaya katılım ve rezervasyon 
için 0 532 403 42 43 numaralı telefon aranarak gerekli bilgilere ulaşılabilinir. 
Ankara Gazi Rotary Kulübü 3. Köpek Güzellik Yarışması DOST K9 Eğitim Mer-
kezi’nin Ankara Gölbaşı’ndaki yeni yerleşkesinde gerçekleştirilecek.

Tüm Rotaryenlerin davetli olduğu bu yarışmaya, özellikle hayvan severler 
ve köpek sahiplerinin katılmaları yardım imkanlarını arttıracak ve önümüzde-
ki kış, sokak köpeklerinin daha iyi bir ortamda yaşamlarını sürdürmeleri ola-
naklarının yaratılmasını sağlayacaktır.                   ■
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